[bookmark: _GoBack]Директору Бирского филиала «УУНиТ»
В.В. Ганееву
от студента

                                                                                            (фамилия)

                                                                                            (имя)

                                                                                            (отчество)
проживающего(ей) по адресу (по прописке):
______________________________________
______________________________________
факультет (институт)____________________
группа ________________________________
телефон: ______________________________

заявление.

	Прошу Вас назначить мне социальную стипендию, в связи с тем, что я отношусь к категории:

	сирота или ребенок, оставшийся без попечения родителей

	инвалид I и II гр., с детства

	инвалид и ветеран боевых действий

	пострадавший в результате аварии на Чернобыльской АЭС и других радиационных катастроф

	получающий государственную социальную помощь

Перечень документов на назначение социальной стипендии, которые прилагаются к заявлению:

1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден (а).

«____» _____________20__ г.                                                                   _________/ __________________
                                                                                                                                                   (подпись)             (Фамилия И.О.)